
 

2024 年 8 月 

お客様各位 

                    青 い 森 信 用 金 庫 

 

一部店舗における窓口営業時間変更について 

 

日頃より青い森信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫は 2024 年 10 月 1 日（火）より、一部店舗の窓口営業時間を下記の通り変更することとい

たしましたので、お知らせいたします。 

当金庫では、地域の特性に応じた店舗運営を実現させることにより、お客様の利便性確保と経営資源の

効率化を図ってまいります。ご利用いただいているお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

記 

１．対象店舗（19 店舗） 

  鮫支店、廿三日町支店、八戸桔梗野支店、類家支店、沼館支店、根城支店、八戸駅通支店、 

  新井田支店、南類家支店、六戸支店、穂並支店、大学通支店、おいらせ支店、黒石支店、 

  弘前駅前支店、八重田支店、佃支店、篠田支店、大間支店 

  ※既存実施店舗 8店舗と合わせて 27 店舗での導入 

 

２．実施日 

   ２０２４年１０月１日（火） 

 

３．変更内容 

 変 更 前 変 更 後 

 

窓口営業時間 

 

 

平日  ９：００ ～ １５：００ 

平日  ９：００ ～ １１：３０ 

   １２：３０ ～ １５：００ 

（窓口休業時間 11：30～12：30） 

 

４．既に昼休業を実施済みの店舗（8店舗） 

  本店営業部鍛冶町出張所、中居林支店、黒石支店浪岡出張所、城東支店、金沢支店、安原支店、 

  津軽営業部板柳出張所、金木支店 

 

５．その他 

  今回の窓口営業時間変更に伴う取扱業務の変更はございませんので、窓口営業時間中はこれまでと 

同様にお取引いただけます。また、店舗内に設置しておりますＡＴＭの営業時間につきましても変更 

ございませんので、窓口休業となる昼の時間帯もご利用いただけます。 

以 上 

R2024－61 


